UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

 Aos 12 dias do mês de agosto de 2024, reuniram-se na sala de reuniões do Bloco

Fernado Melo de Andrade do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores Me. João José Albuquerque de

Sousa Júnior, Dr. José Reinaldo Cajado de Azevedo, Me. Jefferson Teixeira Sarmento de

Lima, membros da Banca Examinadora da área 12 - Esporte constante no Edital nº

22/2024 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de

reserva de professor substituto para a área 12 - Esporte, do Centro Ciências da Saúde e

do Desporto da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da prova escrita realizada

pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota

atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Nota Final

ANALICE QUEIROZ DE SOUSA 3,0 3,0 3,0 3,0
ANTONIO CLODOALDO MELO DE CASTRO 5,9 5,9 5,9 5,9
BRUNO KAWHAN FERREIRA DA SILVA MAIA - - - -
CAROLINE MARINHO DA SILVA 5,65 5,65 5,65 5,65
ELSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR 5,4 5,4 5,4 5,4
JOAO CARLOS RODRIGUES CARVALHO 6,4 6,4 6,4 6,4
JORDAN DE SOUZA REIS 4,5 4,5 4,5 4,5
KENNEDY MAIA DOS SANTOS 8,55 8,55 8,55 8,55
PAULO JORGE SANTOS DA SILVA - - - -
SONIMAR DE SOUZA 5,55 5,55 5,55 5,55
TIAGO ARAGÃO DOS SANTOS 5,6 5,6 5,6 5,6
WERVERTON ROCHA DE OLIVEIRA LIMA 1,8 1,8 1,8 1,8

Rio Branco, AC, 12 de agosto de 2024.

____________________________________

Prof. Me João José A. de S. Júnior

Presidente – Avaliador 01

_____________________________________

Prof. Dr. José Reinaldo Cajado de Azevedo

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Me. Jefferson Teixeira Sarmento de Lima

Membro – Avaliador 03

		2024-08-12T12:57:55-0300

		2024-08-12T16:15:56-0300

		2024-08-12T16:26:03-0300